

Dandelion Vinyl IVS

Borggade 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2020

Mads Nordestgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dandelion Vinyl IVS

Borggade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr: 39411008

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets formal er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed staaende virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør efter skat et underskud på kr. 49.265. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende. Negativ egenkapital dækkes ind ved indskud på kr. 50.000.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der efter ledelsens opfattelse ikke indtradt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Selskabet indskudskapital forventes i 2020 overtaget 100% af Mads Nordestgaard, desuden forventes selskabet likvideret i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		79.889	169.012
Eksterne omkostninger		-126.428	-166.561
Bruttoresultat		-46.539	2.451
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.725	-481
Resultat af ordinær primær drift		-49.264	1.970
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-49.265	1.970
Skat af årets resultat		0	-446
Årets resultat		-49.265	1.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-49.265	1.524
I alt		-49.265	1.524

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.725
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.725
Anlægsaktiver i alt		0	2.725
Råvarer og hjælpematerialer		55.179	64.037
Varebeholdninger i alt		55.179	64.037
Andre tilgodehavender			33.000
Tilgodehavender i alt			33.000
Likvide beholdninger		26.823	25.880
Omsætningsaktiver i alt		82.002	122.917
Aktiver i alt		82.002	125.642

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver		50.000	0
Overført resultat		-47.741	1.524
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.262	1.527
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	446
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	446
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.677	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		446	0
Skyldig moms og afgifter		20.652	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.965	116.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.740	123.669
Gældsforpligtelser i alt		79.740	124.115
Passiver i alt		82.002	125.642

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret